ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-NV
V/v xin ý kiến tham gia vào Dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế đánh

giá, xếp loại chất lượng CB, CC, VC

thuộc UBND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tuần Giáo, ngày 24 tháng 8 năm  2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Công văn số 4377/UBND-NC ngày 19/11/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày

13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng CBCCVC.

Để đảm bảo triển khai thực hiện việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị thuộc Uỷ ban nhân dân huyện đạt hiệu

quả, kịp thời, đúng quy định, Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo xây dựng Dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức (sau đây gọi tắt là Dự thảo).

Để nội dung Dự thảo đảm bảo chặt chẽ, khoa học, UBND huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến vào Dự

thảo. Nội dung tham gia ý kiến bằng văn bản hoặc tham gia trực tiếp vào Dự thảo

và gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) chậm nhất ngày 31/8/2021.

(Có Dự thảo Quyết định gửi kèm)

Trên đây là Văn bản xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan,

đơn vị của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-24T07:47:03+0700

		2021-08-24T07:50:21+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-24T07:50:37+0700